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刃先調整器

刃先調整器Ⅱ（ダンジェンシャルカッター用）

●カタログ上の画面およびプリントサンプルは、 一部ハメコミ合成です。

●本カタログに記載の仕様、 デザイン、 寸法などは、 技術改善等によ

り予告なく変更する場合があります。●本カタログに記載されている会社

名、 商品名は各社の商標または、 登録商標です。 ●製品購入にあた

って、 設置、 操作指導などを依頼される場合には、 商品価格以外に別
途費用が発生します。 ●本製品 (ソフトウェア含む )に関するお問い合わせおよびサポート、 記載

内容については、 国内限定とさせていただきます。 ●本製品 (ソフトウェア含む )は日本国内仕様で

あり、 当社では海外での保守および技術サポートは行っておりません。 ●本カタログに記載の価

格および仕様は2017年11月現在のものです。●機材を末永くご利用いただくために、 安心便利

な「保守契約」 をお勧めします。



UJF-7151 plus

JFX200シリーズ

UJF-6042MkⅡ

JV300/150シリーズ
※全国に 15 ヶ所ある最寄りのサービス拠点から安心のアフターサポート。


